АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕННОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25. 03.2022г.                             с.Каменногорское                                    № 11 - п

Об отмене постановления №-62-п от 21.12.2015 г.
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», протеста прокуратуры Северного района, Устава муниципального образования Каменногорский сельсовет, администрация Каменногорского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Каменногорского сельсовета № 62-п от 21.12.2015 года  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории муниципального образования Каменногорский сельсовет Северного района Оренбургской области» считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Северного муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: __DdeLink__1103_219447060]3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                          Т.Н. Родичкина

[bookmark: _GoBack]